

STATO PATRIMONIALE	Saldo anno corr.	Saldo anno prec.
--------------------	------------------	------------------

A T T I V I T A'

0120	COSTI DI IMPIANTO, AMPLIAMENTO E PLURIENNALI	21.760,45	21.760,45
01	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	21.760,45	21.760,45
0210	TERRENI E FABBRICATI	1.132.625,47	1.132.625,47
0220	IMPIANTI DIVERSI	27.736,02	27.736,02
0230	ATTREZZATURE PER UFFICIO	212.971,17	212.971,17
02	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	1.373.332,66	1.373.332,66
0313	ALTRE PARTECIPAZIONI	1.150,00	1.150,00
0325	ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI	148.346,39	160.448,23
03	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	149.496,39	161.598,23
0	-- Totale IMMOBILIZZAZIONI ..	1.544.589,50	1.556.691,34
1250	ALTRI CREDITI	593.453,44	553.818,15
1251	CREDITI VERSO ERARIO	8.011,75	525,17
12	---- Totale CREDITI	601.465,19	554.343,32
1320	ALTRI TITOLI	164.083,00	238.010,10
13	---- Totale ATTIVITA' FINANZIARIE NON IMMOBILIZZATE	164.083,00	238.010,10
1410	CREDITI VERSO BANCHE	250.959,43	236.436,86
1420	CASSA	668,18	125,70
14	---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE	251.627,61	236.562,56
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE	1.017.175,80	1.028.915,98
2120	RISCONTI ATTIVI	2.365,84	2.049,61
21	---- Totale RATEI E RISCONTI ATTIVI	2.365,84	2.049,61
2	-- Totale RATEI E RISCONTI	2.365,84	2.049,61
4300	MASTRO FORNITORI	60,83	60,83
43	---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI	60,83	60,83
4	-- Totale DEBITI	60,83	60,83

STATO PATRIMONIALE	Saldo anno corr.	Saldo anno prec.
--------------------	------------------	------------------

P A S S I V I T A'

3010	AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	301.196,00-	284.862,70-
30	---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	301.196,00-	284.862,70-
3100	FONDI QUIESCENZA E SIMILI	40.399,87-	55.003,35-
3120	ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI	177.626,61-	243.163,29-
31	---- Totale FONDI	218.026,48-	298.166,64-
3210	FONDO TFR DIPENDENTI	100.707,41-	101.465,47-
32	---- Totale FONDO TFR DIPENDENTI	100.707,41-	101.465,47-
3320	FONDI AMMOR.TO ALTRE IMMOB.NI IMMATERIALI	21.760,45-	21.760,45-
33	---- Totale FONDI AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIA	21.760,45-	21.760,45-
3410	FONDI AMMOR.TO FABBRICATI	1.050.551,37-	1.036.721,52-
3420	FONDI AMMOR.TO IMPIANTI E ATTREZZ.RE TECNICHE	27.736,00-	27.736,00-
3430	FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO	205.510,45-	201.780,08-
34	---- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	1.283.797,82-	1.266.237,60-
3530	FONDI SVALUTAZIONI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	25.234,91-	25.234,91-
35	---- Totale FONDI SVALUTAZIONE IMMOBILIZZAZIONI	25.234,91-	25.234,91-
3610	FONDI SVALUTAZIONE ATTIVITA' FINANZIARIE	1.150,00-	1.150,00-
3620	FONDO SVALUTAZIONE CAPITALE CIRCOLANTE	85.998,13-	85.998,13-
36	---- Totale FONDI SVALUTAZIONE BENI NON IMMOBILIZZATI	87.148,13-	87.148,13-
3	-- Totale PASSIVITA'	2.037.871,20-	2.084.875,90-
4110	DEBITI VERSO BANCHE	3.345,90-	4.996,93-
41	---- Totale DEBITI VERSO BANCHE	3.345,90-	4.996,93-
4300	MASTRO FORNITORI	19.265,95-	51.536,97-
4310	DEBITI VERSO FORNITORI	625,69-	438,96-
4320	DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE	51.176,58-	33.562,96-
43	---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI	71.068,22-	85.538,89-
4610	DEBITI VERSO ERARIO	31.248,78-	28.146,67-
46	---- Totale DEBITI VERSO ERARIO	31.248,78-	28.146,67-
4710	DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	45.880,68-	41.581,71-
47	---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	45.880,68-	41.581,71-
4810	DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	239.827,87-	219.183,54-
4820	ALTRI DEBITI	124.942,93-	107.060,82-
48	---- Totale ALTRI DEBITI	364.770,80-	326.244,36-
4	-- Totale DEBITI	516.314,38-	486.508,56-
Totale Attività		2.564.191,97	2.587.717,76
Totale Passività		2.554.185,58-	2.571.384,46-
Avanzo d'esercizio		10.006,39	16.333,30

CONTO ECONOMICO	Saldo anno corr.	Saldo anno prec.
-----------------	------------------	------------------

R I C A V I

5122	CONTRIB.SINDACALI ANNUALI DI	COMPET. TERRITORIALE	1.437.931,54	1.432.183,83
51	----	Totale QUOTE ASSOCIATIVE	1.437.931,54	1.432.183,83
5410	CONTRIBUZIONI DA PERSONE	FISICHE	2.642,50	2.860,00
5420	CONTRIBUZ. DA PERSONE	GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI	134.374,08	151.617,50
54	----	Totale ALTRI CONTRIBUTI	137.016,58	154.477,50
5530	PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'		349,57	546,94
55	----	Totale PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI,ALTRE A	349,57	546,94
5610	PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E	RISERVE	80.536,68	59.036,71
56	----	Totale PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE	80.536,68	59.036,71
5	--	Totale PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA	1.655.834,37	1.646.244,98
7220	ALTRI PROVENTI FIN. SU	CAPITALE CIRCOLANTE TITOLI	1.382,50	1.945,00
7222	ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU	CAPITALE CIRCOLANTE	1.072,90	
72	----	Totale ALTRI PROVENTI FINANZIARI	2.455,40	1.945,00
7	--	Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI	2.455,40	1.945,00
8420	ALTRI PROVENTI STRAORDINARI		1.199,39	29.444,51
84	----	Totale PROVENTI STRAORDINARI	1.199,39	29.444,51
8	--	Totale ALTRI COSTI/RICAVI	1.199,39	29.444,51

CONTO ECONOMICO	Saldo anno corr.	Saldo anno prec.
-----------------	------------------	------------------

C O S T I

6110	ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO	16.816,48-	16.373,96-
61	---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUM	16.816,48-	16.373,96-
6210	SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	1.031.865,56-	1.005.985,83-
62	---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	1.031.865,56-	1.005.985,83-
6310	SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	180.375,08-	171.385,61-
63	---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	180.375,08-	171.385,61-
6410	SALARI E STIPENDI	162.448,19-	155.179,39-
6420	ONERI SOCIALI	43.845,25-	36.655,73-
6430	ACCANTONAMENTO TFR	13.360,30-	12.308,65-
64	---- Totale SPESE PER IL PERSONALE	219.653,74-	204.143,77-
6511	AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI		1.498,60-
6520	AMMORTAMENTO FABBRICATI	13.829,85-	13.829,85-
6523	AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	3.730,37-	3.730,37-
6530	SVALUTAZIONE BENI NON IMMOBILIZZATI		24.000,00-
65	---- Totale AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	17.560,22-	43.058,82-
6710	ALTRI ACCANTONAMENTI	15.396,52-	69.003,79-
67	---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI	15.396,52-	69.003,79-
6810	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	109.396,55-	79.512,53-
68	---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE	109.396,55-	79.512,53-
6	-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA	1.591.064,15-	1.589.464,31-
7321	ONERI FINANZIARI DIVERSI VERSO ALTRI	808,99-	826,40-
73	---- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	808,99-	826,40-
7	-- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI	808,99-	826,40-
8520	ALTRI ONERI STRAORDINARI	29.842,63-	36.623,48-
85	---- Totale ONERI STRAORDINARI	29.842,63-	36.623,48-
8710	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO	27.767,00-	34.387,00-
87	---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS	27.767,00-	34.387,00-
8	-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI	57.609,63-	71.010,48-
Totale Ricavi		1.659.489,16	1.677.634,49
Totale Costi		1.649.482,77-	1.661.301,19-
Avanzo d'esercizio		10.006,39	16.333,30